[image: image1.png]

[image: image1.png]
4
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2016

	№
	32/235

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
В целях приведения нормативных правовых актов Кировской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/233 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги  «Выдача заключений о соответствии (несоответствии) деятельности лица требованиям, предъявляемым к определенному виду организации по племенному животноводству» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.08.1995 № 123-ФЗ «О племенном животноводстве», постановлениями Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/778 «О перечнях государственных услуг и государственных функций исполнительных органов государственной власти Кировской области» и от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»

1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Выдача заключений о соответствии (несоответствии) деятельности лица требованиям, предъявляемым к определенному виду организации по племенному животноводству», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

2. Внести изменение в приложение № 2 к Положению о министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, утвержденному постановление Правительства Кировской области от 21.09.2015 № 61/610 «Об утверждении Положения о министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области», исключив из пункта 4 слова «и эпизоотическому благополучию хозяйства заявителя»
3. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2013 № 205/209 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача заключений по результатам рассмотрения споров, возникающих при осуществлении деятельности в области племенного животноводства», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Выдача заключений по результатам рассмотрения споров, возникающих при осуществлении деятельности в области племенного животноводства» согласно приложению № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
Анфилатова Валентина Михайловна
        Номер проекта

(8332) 64-97-72

№